
Symfony JO-6706 přenosný ozonizér na dezinfekci, generátor ozónu

Funkce a vlastnosti 

Tento mini ozónový generátor je multifunkční produkt kombinující sterilizaci, deodorizaci a 
čištění vzduchu pro různé účely.

Vyzařováním 10 mg / h ozónu a 3 800 000 ks / cm negativních iontů - může:

- Odstraňovat škodlivé bakterie, viry a bakterie a inhibovat růst plísní 

- Prodloužit skladovací dobu jídla 

- Rozkládat benzen, formaldehyd a VOCS 

- Odstraňovat nepříjemné pachy 

- Rozptylovat prach, kouř a znečišťující látky PM2.5

Různé aplikovatelné příležitosti:

Tento produkt může být použit v lednici, autě, koupelně a wc, botníku a tak dále. 

K dispozici jsou 2 pracovní režimy:

Normální a rozšířený režim pro použití v různých podmínkách.

Kompaktní, bezdrátový a přenosný. Napájeno 4 kusy AA baterií. 



Normální režim 
Zařízení začíná 2 minutovou sterilizací, přičemž kontrolka bliká jednou za 3 sekundy. Po 
každé 3 minutové pauze pak přechází do cyklu 8 sekundové sterilizace. 

Rozšířený režim 
Zařízení začne 2 minutovou sterilizací, přičemž kontrolka bliká dvakrát každé 3 sekundy.
Po každé 3 minutové pauze přejde do cyklu 16 sekundové sterilizace. Když je zařízení v 
pauze, kontrolka bliká dvakrát každých 10 sekund.

Upozornění na nízkou kapacitu

4 kusy zcela nových baterií AA mohou při nepřetržitém používání vydržet až po dobu 1–2 
měsíců. Pokud zařízení zjistí stav vybité baterie, indikační kontrolka se rozsvítí červeně, 
aby vás informovala o výměně baterií. 

Upozornění 
1. Udržujte zařízení mimo kapalinu.
2. Nepokoušejte se zařízení sami rozebírat ani opravovat.
3. Nedovolte dětem hrát si se zařízením.
4. Vyvarujte se vdechování ozonu přímo přes výstup ozónu na horní straně zařízení.
5. Nezakrývejte ozónovou vrstvu na horní části zařízení.
6. Nepoužívejte zařízení v prostředí s hořlavými výbušnými materiály.
7. Při použití v autě by mělo být zařízení vloženo do držáku, aby nedošlo k pádu a 
poškození
8. Při použití v lednici by mělo být zařízení umístěno v chladicím prostoru kromě mrazicího
oddílu
9. Pokud se zařízení delší dobu nepoužívá, vyjměte prosím baterie, abyste předešli  korozi
produktu v důsledku úniku baterií

Obsah balení:
1x Symfony JO-6706 ozonizér
1x Návod
1x Sušidlo


	Symfony JO-6706 přenosný ozonizér na dezinfekci, generátor ozónu

